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Ksiądz proboszcz Zdzisław Pikuła służy w parafii w Dziatłowie przez niedługi czas: w sierpniu
minie dwa lata. Za ten jeszcze krótki okres ciężkiej pracy kapłańskiej zasłużył na głęboki
szacunek i miłość za to, że jego czujne serce promieniuje światłem, ciepłem i pieszczotą, że
obdarowuje ludzi szczerym uśmiechem i miłością, cierpliwie i wytrwale uczy kochać Boga i
bliźniego.  Skomplikowane, trudne to zadanie – wychować wiernych na duchowo zdrowych i
odpowiedzialnych osób. Księdzu Zdzisławowi udało się zostać dla nas dobrym pasterzem. On
starannie uczy nas iść drogą, która prowadzi do zjednoczenia z Bogiem, poucza nieumiejętnych
i wspiera słabych, pociesza strapionych i odwiedza chorych, błogosławi i modli się za nas.
Zawsze podaje przykład głębokiej modlitwy, mądrego słowa i mocy duchowej. Każde kazanie
proboszcza jest pełne jasnej miłości do Boga, Ojczyzny, ludzi. Słowa księdza wypełniają nasze
serca wiarą, nadzieją i miłością do Pana Jezusa Chrystusa, za co jesteśmy mu bardzo
wdzięczni. †    Nasz proboszcz – natura twórcza, ambitna. Wszystko mu się udaje.
On jest bardzo dobry, ludzki. Łatwo z nim rozmawiać. Inteligentny, mądry, sprawiedliwy,
cierpliwy, staranny, niezawodny, pracowity. Pod kierownictwem proboszcza przeprowadzono
dużo pracy w zakresie zagospodarowania terenu wokół plebanii. Dużo wysiłku włożono im do
remontu kościoła, który wcześniej zaciągnął się na długo. Zostało zorganizowane oratorium,
gdzie z chęcią do nauki, gry i modlitwy gromadzą się dzieci. Do nich ksiądz Zdzisław odnosi się
z szacunkiem i czułą miłością.
    A ile imprez zostało zorganizowane w naszym kościele! One nie odejdą w niepamięć, gdyż
zostawiły w sercach wiernych głęboki ślad. Uroczystości z okazji pierwszych urodzin oratorium,
sakramentu Bierzmowania, uroczystość ku czci Maryi Wspomożycielki Wiernych. Nie tak dawno
temu w kościele odbyły się Misje święte. A ile radości przyniosły nam święta Bożego
Narodzenia! Nigdy wcześniej nie widzieliśmy czegoś podobnego. Pięknie i uroczyście
proboszcz przeprowadza chrzest dzieci, udziela sakramentu małżeństwa narzeczonym. Ogólnie
rzecz biorąc, wszystko, co dzieje się w naszym kościele, prowadzi się z wielką miłością i
odpowiedzialnością.
    Należy również zauważyć dobrze skoordynowaną pracę księdza i komitetu kościelnego w
przygotowaniu i przeprowadzeniu uroczystości, w życiu codziennym, w rozwiązywaniu różnych
problemów. Chyba nie da się wymienić wszystkiego, co zostało przeprowadzone i wykonane w
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tak krótkim czasie w naszym kościele? A jakie proboszcz ma plany! Nie jest jasne tylko, kiedy
ksiądz odpoczywa.
    My, parafianie, dziękujemy Bogu za to, że posłał na naszą drogę tak wspaniałego kapłana i
prawdziwego gospodarza naszego kościoła. Dziękujemy księdzu za gorący ogień wiary,
szczerą modlitwę, otwarte serce i oddaną służbę Bogu i ludziom.
    Mamy nadzieję, że ksiądz Zdzisław jeszcze długo będzie darzyć nas wszystkich światłem
miłości i ogrzewać ciepłem. Nisko się kłaniamy za niestrudzoną pracę, duchową opiekę,
szczerą modlitwę, cierpliwość, życzliwość i zrozumienie. 
    Niech Twoja droga kapłańska, drogi Księże Proboszczu, będzie oświetlona promieniami
miłosierdzia Bożego.
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